令和５年１１月３０日

入学を希望される皆様
                                 東京都立北特別支援学校長
                                         小池 巳世

高等部入学相談に向けての御案内

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。
本校高等部の入学相談について、下記の日程で実施いたします。御理解いただき、入学相談（学力調査、
面接等）に向けた準備をお願いいたします。

記

１ 入学願書受付日（出願日）

日時： 令和６年 １月１７日（水） 午前１０時から午後３時まで
         １月１８日（木） 午前１０時から午後３時まで
         １月１９日（金） 午前１０時から午後３時まで
場所： 経営企画室
※必ず期間内、時間内に保護者の方が提出してくださるようにお願いします。

２ 入学相談日

日時： 令和６年１月３１日（水）午前８時５０分から正午頃まで

場所： 本校２階高等部各教室

内容： 学力調査（行動観察）、面接

３ 入学許可予定者発表日

日時： 令和６年２月２２日（木） 午前１０時
場所： 経営企画室前

４ 入学手続き日

日時： 令和６年２月２２日（木） 午前１０時から午後３時まで
        ２月２６日（月） 午前１０時から午後３時まで
        ２月２７日（火） 午前１０時から午後３時まで
場所： 経営企画室

※手続きの際に使用する場合がありますので、印鑑を御持参ください。
※外部の方は通帳（ゆうちょ銀行）と取引印鑑も御持参ください。

５ 入学許可予定者保護者説明会

日時：令和６年２月２２日（木） 午前１０時３０分から１１時００分頃まで
場所：本校２階会議室
※入学のしおり等の書類をお渡しします。

【問合せ先】
東京都立北特別支援学校
副校長          河田 義徳
主幹教諭      吉田  有美子
入学相談担当    萩原 朝子

尾台 孝志
電話 ０３－３９０６－２３２１